
UCHWAŁA NR XI/81/19
RADY GMINY SZELKÓW

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm. ) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W budżecie gminy na rok 2019 uchwalonym Uchwałą Nr III/25/19 Rady Gminy Szelków
z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na rok 2019 wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 1a, 2, 2a do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 32.259,00 zł wg Załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej po zmianach wynosi 5.420.358,13 zł wg Załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 32.259,00 zł wg Załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej po zmianach wynosi 5.420.358,13 zł wg Załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały.

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 17.509.968,27 zł, z tego:

1) bieżące                             17.054.942,24 zł,

2) majątkowe                            455.026,03 zł.

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 19.300.451,58 zł, z tego:

1) bieżące                              17.011.461,22 zł,

2) majątkowe                          2.288.990,36 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: 34525095-3302-4F47-95A7-2665725429DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/81/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 28 października 2019 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 38 621,00 0,00 139,00 38 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 621,00 0,00 139,00 37 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 621,00 0,00 139,00 37 760,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 282,00 0,00 19 000,00 34 282,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 282,00 0,00 19 000,00 34 282,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

15 282,00 0,00 19 000,00 34 282,00

855 Rodzina 4 644 744,00 0,00 13 120,00 4 657 864,00

Id: 34525095-3302-4F47-95A7-2665725429DD. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 889 000,00 0,00 8 000,00 2 897 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 889 000,00 0,00 8 000,00 2 897 000,00

85504 Wspieranie rodziny 141 820,00 0,00 5 120,00 146 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

141 820,00 0,00 5 120,00 146 940,00

bieżące razem: 17 022 683,24 0,00 32 259,00 17 054 942,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 162 077,00 0,00 0,00 1 162 077,00

majątkowe

majątkowe razem: 455 026,03 0,00 0,00 455 026,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

180 490,24 0,00 0,00 180 490,24

Ogółem: 17 477 709,27 0,00 32 259,00 17 509 968,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 342 567,24 0,00 0,00 1 342 567,24

Id: 34525095-3302-4F47-95A7-2665725429DD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XI/81/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 28 października 2019 r.

ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 37 621,00 139,00 37 760,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 621,00 139,00 37 760,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 621,00 139,00 37 760,00

855 Rodzina 4 644 744,00 13 120,00 4 657 864,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 889 000,00 8 000,00 2 897 000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 889 000,00 8 000,00 2 897 000,00

85504 Wspieranie rodziny 141 820,00 5 120,00 146 940,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

141 820,00 5 120,00 146 940,00

Razem: 5 407 099,13 13 259,00 5 420 358,13

Id: 34525095-3302-4F47-95A7-2665725429DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/81/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 28 października 2019 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 2 447 050,46 2 307 999,46 2 185 127,46 1 703 894,69 481 232,77 5 514,00 117 358,00 0,00 0,00 0,00 139 051,00 139 051,00 39 051,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 025,00 -1 025,00 -1 025,00 0,00 -1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 164,00 6 164,00 6 164,00 139,00 6 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 2 452 189,46 2 313 138,46 2 190 266,46 1 704 033,69 486 232,77 5 514,00 117 358,00 0,00 0,00 0,00 139 051,00 139 051,00 39 051,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 621,00 37 621,00 37 621,00 37 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139,00 139,00 139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy 

wojewódzkie

po zmianach 37 760,00 37 760,00 37 760,00 37 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 469,00 31 469,00 31 469,00 31 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116,00 116,00 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 31 585,00 31 585,00 31 585,00 31 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 381,00 5 381,00 5 381,00 5 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 5 401,00 5 401,00 5 401,00 5 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 771,00 771,00 771,00 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawny
ch

po zmianach 774,00 774,00 774,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 275 337,46 2 136 286,46 2 130 986,46 1 661 353,69 469 632,77 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 139 051,00 139 051,00 39 051,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 025,00 -1 025,00 -1 025,00 0,00 -1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 025,00 6 025,00 6 025,00 0,00 6 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 2 280 337,46 2 141 286,46 2 135 986,46 1 661 353,69 474 632,77 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 139 051,00 139 051,00 39 051,00 0,00 0,00

przed zmianą 114 752,60 114 752,60 114 752,60 0,00 114 752,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 025,00 -1 025,00 -1 025,00 0,00 -1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 113 727,60 113 727,60 113 727,60 0,00 113 727,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na 
zakładowy 

przed zmianą 26 255,00 26 255,00 26 255,00 0,00 26 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 34525095-3302-4F47-95A7-2665725429DD. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 025,00 3 025,00 3 025,00 0,00 3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

fundusz 
świadczeń 
socjalnych

po zmianach 29 280,00 29 280,00 29 280,00 0,00 29 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu 

publicznego

po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i 
pożyczki

po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych 
lub zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek

po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 061 075,68 5 061 075,68 4 314 726,00 3 051 720,00 1 263 006,00 0,00 115 978,00 630 371,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 398,00 -23 398,00 -23 398,00 0,00 -23 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 398,00 23 398,00 23 398,00 1 000,00 22 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i 

wychowanie

po zmianach 5 061 075,68 5 061 075,68 4 314 726,00 3 052 720,00 1 262 006,00 0,00 115 978,00 630 371,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 198 632,31 2 198 632,31 2 130 298,71 1 715 897,26 414 401,45 0,00 68 333,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 500,00 21 500,00 21 500,00 1 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 2 198 632,31 2 198 632,31 2 130 298,71 1 716 897,26 413 401,45 0,00 68 333,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 167 343,95 167 343,95 167 343,95 0,00 167 343,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 673,00 -11 673,00 -11 673,00 0,00 -11 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 155 670,95 155 670,95 155 670,95 0,00 155 670,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 133,58 26 133,58 26 133,58 0,00 26 133,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 41 133,58 41 133,58 41 133,58 0,00 41 133,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 908,98 55 908,98 55 908,98 0,00 55 908,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 50 408,98 50 408,98 50 408,98 0,00 50 408,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i 
składki

przed zmianą 2 665,00 2 665,00 2 665,00 0,00 2 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 34525095-3302-4F47-95A7-2665725429DD. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 165,00 8 165,00 8 165,00 0,00 8 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 89 632,00 89 632,00 89 632,00 0,00 89 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 327,00 -4 327,00 -4 327,00 0,00 -4 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 85 305,00 85 305,00 85 305,00 0,00 85 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 120 280,00 1 120 280,00 1 095 002,00 670 555,00 424 447,00 0,00 25 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 898,00 -1 898,00 -1 898,00 0,00 -1 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 898,00 1 898,00 1 898,00 0,00 1 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 1 120 280,00 1 120 280,00 1 095 002,00 670 555,00 424 447,00 0,00 25 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 898,00 -1 898,00 -1 898,00 0,00 -1 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 58 102,00 58 102,00 58 102,00 0,00 58 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 603,00 28 603,00 28 603,00 0,00 28 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 898,00 1 898,00 1 898,00 0,00 1 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 30 501,00 30 501,00 30 501,00 0,00 30 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 582 792,97 1 422 307,67 304 021,16 235 121,00 68 900,16 2 000,00 242 244,84 874 041,67 0,00 0,00 160 485,30 160 485,30 160 485,30 0,00 0,00

zmniejszenie -209,00 -209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 582 792,97 1 422 307,67 304 021,16 235 121,00 68 900,16 2 000,00 242 244,84 874 041,67 0,00 0,00 160 485,30 160 485,30 160 485,30 0,00 0,00

przed zmianą 1 046 146,97 885 661,67 0,00 0,00 0,00 0,00 11 620,00 874 041,67 0,00 0,00 160 485,30 160 485,30 160 485,30 0,00 0,00

zmniejszenie -209,00 -209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała 

działalność

po zmianach 1 046 146,97 885 661,67 0,00 0,00 0,00 0,00 11 620,00 874 041,67 0,00 0,00 160 485,30 160 485,30 160 485,30 0,00 0,00

przed zmianą 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 252 800,00 252 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 905,47 8 905,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 905,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4219 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 8 896,47 8 896,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 896,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 178,00 6 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4447

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 6 378,00 6 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 548,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4449

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 557,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 81 039,00 81 039,00 55 517,00 52 237,00 3 280,00 0,00 25 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

po zmianach 100 039,00 100 039,00 55 517,00 52 237,00 3 280,00 0,00 44 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 282,00 22 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym

po zmianach 41 282,00 41 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 34525095-3302-4F47-95A7-2665725429DD. Podpisany Strona 3



przed zmianą 22 282,00 22 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3240 Stypendia dla 

uczniów

po zmianach 41 282,00 41 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 695 107,00 4 695 107,00 198 305,00 169 287,00 29 018,00 0,00 4 496 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 829,00 -4 829,00 -4 829,00 -4 773,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 949,00 17 949,00 337,00 136,00 201,00 0,00 17 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 4 708 227,00 4 708 227,00 193 813,00 164 650,00 29 163,00 0,00 4 514 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 903 650,00 2 903 650,00 56 927,00 52 970,00 3 957,00 0,00 2 846 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 773,00 -4 773,00 -4 773,00 -4 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 826,00 11 826,00 111,00 0,00 111,00 0,00 11 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 2 910 703,00 2 910 703,00 52 265,00 48 197,00 4 068,00 0,00 2 858 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 846 523,00 2 846 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 846 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 715,00 11 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 2 858 238,00 2 858 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 858 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 307,00 37 307,00 37 307,00 37 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 715,00 -3 715,00 -3 715,00 -3 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 33 592,00 33 592,00 33 592,00 33 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 041,00 11 041,00 11 041,00 11 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 058,00 -1 058,00 -1 058,00 -1 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 9 983,00 9 983,00 9 983,00 9 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 136,00 1 136,00 1 136,00 0,00 1 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111,00 111,00 111,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 1 247,00 1 247,00 1 247,00 0,00 1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 611 306,00 1 611 306,00 104 789,00 87 566,00 17 223,00 0,00 1 506 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17,00 -17,00 -17,00 0,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 1 611 306,00 1 611 306,00 104 789,00 87 566,00 17 223,00 0,00 1 506 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 793,00 7 793,00 7 793,00 0,00 7 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17,00 -17,00 -17,00 0,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 7 776,00 7 776,00 7 776,00 0,00 7 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 1 247,00 1 247,00 1 247,00 0,00 1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 166 915,00 166 915,00 29 665,00 28 751,00 914,00 0,00 137 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39,00 -39,00 -39,00 0,00 -39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 159,00 5 159,00 209,00 136,00 73,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie 

rodziny

po zmianach 172 035,00 172 035,00 29 835,00 28 887,00 948,00 0,00 142 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 137 250,00 137 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 950,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 142 200,00 142 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 34525095-3302-4F47-95A7-2665725429DD. Podpisany Strona 4



przed zmianą 3 037,00 3 037,00 3 037,00 3 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113,00 113,00 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 006,00 1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 1 026,00 1 026,00 1 026,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 137,00 137,00 137,00 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawny
ch

po zmianach 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 276,00 276,00 276,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 349,00 349,00 349,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 638,00 638,00 638,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39,00 -39,00 -39,00 0,00 -39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 599,00 599,00 599,00 0,00 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 312,00 6 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 947,00 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny 

zastępcze

po zmianach 7 259,00 7 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 312,00 6 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 947,00 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 7 259,00 7 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 232 876,81 1 008 768,31 1 008 768,31 0,00 1 008 768,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 108,50 224 108,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

po zmianach 1 232 856,81 1 008 748,31 1 008 748,31 0,00 1 008 748,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 108,50 224 108,50 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 368,31 90 368,31 90 368,31 0,00 90 368,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 90 348,31 90 348,31 90 348,31 0,00 90 348,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 507,00 39 507,00 39 507,00 0,00 39 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 39 487,00 39 487,00 39 487,00 0,00 39 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 821 908,00 659 480,47 93 980,47 0,00 93 980,47 565 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 427,53 162 427,53 72 851,57 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 821 928,00 659 500,47 94 000,47 0,00 94 000,47 565 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 427,53 162 427,53 72 851,57 0,00 0,00

przed zmianą 821 908,00 659 480,47 93 980,47 0,00 93 980,47 565 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 427,53 162 427,53 72 851,57 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

po zmianach 821 928,00 659 500,47 94 000,47 0,00 94 000,47 565 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 427,53 162 427,53 72 851,57 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 34525095-3302-4F47-95A7-2665725429DD. Podpisany Strona 5



zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 020,00 25 020,00 25 020,00 0,00 25 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 268 192,58 16 979 202,22 9 804 665,28 5 362 073,54 4 442 591,74 580 514,00 5 049 609,59 1 504 413,35 0,00 40 000,00 2 288 990,36 2 288 990,36 272 387,87 0,00 0,00

zmniejszenie -34 481,00 -34 481,00 -29 272,00 -4 773,00 -24 499,00 0,00 0,00 -209,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 740,00 66 740,00 29 919,00 1 275,00 28 644,00 0,00 36 612,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 19 300 451,58 17 011 461,22 9 805 312,28 5 358 575,54 4 446 736,74 580 514,00 5 086 221,59 1 504 413,35 0,00 35 000,00 2 288 990,36 2 288 990,36 272 387,87 0,00 0,00

Id: 34525095-3302-4F47-95A7-2665725429DD. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XI/81/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 28 października 2019 r.

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 37 621,00 139,00 37 760,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 621,00 139,00 37 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 469,00 116,00 31 585,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 381,00 20,00 5 401,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 771,00 3,00 774,00

855 Rodzina 4 644 744,00 13 120,00 4 657 864,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 889 000,00 8 000,00 2 897 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 846 523,00 11 715,00 2 858 238,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 307,00 - 3 715,00 33 592,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 607 000,00 0,00 1 607 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 867,00 - 17,00 5 850,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 17,00 1 247,00

85504 Wspieranie rodziny 141 820,00 5 120,00 146 940,00

3110 Świadczenia społeczne 137 250,00 4 950,00 142 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 037,00 113,00 3 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 545,00 20,00 565,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 74,00 3,00 77,00

Id: 34525095-3302-4F47-95A7-2665725429DD. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276,00 73,00 349,00

4300 Zakup usług pozostałych 638,00 - 39,00 599,00

Razem: 5 407 099,13 13 259,00 5 420 358,13

Id: 34525095-3302-4F47-95A7-2665725429DD. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XI/81/19 Rady Gminy Szelków z dnia 28 października 2019 r. w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2019 rok.

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się, aby urealnić budżet na 2019 r.

Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami
i paragrafami.

Dział 750 rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie zwiększa się po stronie dochodów i wydatków o kwotę
139,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego,
ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

Dział 750 rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się po stronie
wydatków bieżących o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników oraz na odpis na
Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych oraz przesuwa się środki między paragrafami.

Dział 757 rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki
zmniejsza się po stronie wydatków o kwotę 5.000,00 zł, gdyż spłaty odsetek od pobranych kredytów
i pożyczek są mniejsze niż planowano ze względu na to, iż nie pobrano kredytu planowanego na rok 2019.

W dziale 801 rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe i 80104 – Przedszkola oraz dziale 852 rozdziale
85295 – Pozostała działalność przesuwa się środki między paragrafami.

Dział 854 rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym zwiększa się
o kwotę 19.000,00 zł po stronie dochodów i wydatków, gdyż takie środki finansowe Gmina otrzymała na
stypendia w drugim półroczu 2019 r.

Dział 855 rozdział 85504 – Wspieranie rodziny zwiększa się po stronie dochodów i wydatków
o kwotę 5.120,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia „Dobry start”, a rozdział 85501 –
Świadczenia wychowawcze zwiększa się o kwotę 8.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia
wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. Dodatkowo
w obrębie działu 855 przesuwa się środki, aby dostosować plan wydatków do potrzeb Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Szelkowie.

W dziale 900 rozdziale 90095 – Pozostała działalność zmniejsza się plan po stronie wydatków na
zadanie pn. „Budowa ogrodzenia placu wiejskiego we wsi Dzierżanowo” o kwotę 20,00 zł
z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na zadanie pn. „Wymiana okien w świetlicy wiejskiej we
wsi Przeradowo” w dziale 921 rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby.

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 34525095-3302-4F47-95A7-2665725429DD. Podpisany Strona 1




